
K prodeji, Rodinný dům, 300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4221227 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

1 621 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji rozlehlý rodinný dům s rozsáhlou užitnou
plochou 300 m2 rozprostřenou přes tři nadzemní podlaží a jedno
podzemní s pozemkem o velikosti 941 m2 . Dům je postaven z
cihly a jeho poloha na okraji Lubence nabízí příjemný klid a
soukromí s pohodlným přístupem k dálnici směr Praha a Karlovy
Vary. V obci naleznete veškerou občanskou vybavenost. Objekt se
skládá z devíti místností a nabízí flexibilitu využití jak pro rodinné
bydlení, vícegenerační bydlení či pro rekreaci ve stylu chalupy.
Dům je vhodný ke kompletní rekonstrukci a nový majitel má
možnost si vybudovat vše dle svých představ. Dům je vybaven
topením na tuhá paliva, které je rozvedené do všech místností. Pro
milovníky krbových kamen lze využít krbová kamna, jejichž systém
také podporuje vytápění radiátorů po celém domě. Při zájmu nás
neváhejte kontaktovat, rádi vás domem provedeme. S
financováním můžeme pomoci.

ID inzerátu ESO: 4221227
Inzerát vydán: 13.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900861147
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 300 m2
Plocha pozemku: 941 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 861147

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Vernerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


